
Id: YVELV-FAUIW-WLDIP-HTTLY-JJPZY. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVIII/164/12
RADY MIEJSKIEJ W ŚCINAWIE

z dnia 5 lipca 2012 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXXII/129/12 Rady Miejskiej z dnia 20 marca 2012 r. w sprawie ustalenia zasad 
przyznawania Samorządowego Stypendium za szczególne osiągnięcia w nauce, sporcie i dziedzinach 

artystycznych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Ścinawie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXXXII/129/2012 Rady Miejskiej z dnia 20 marca 2012 r. w sprawie 
ustalenia zasad przyznawania Stypendium Samorządowego za szczególne osiągnięcia w nauce, sporcie 
i dziedzinach artystycznych zmienia się § 2 ust. 1 pkt 1 lit c który otrzymuje brzmienie: „średnia arytmetyczna 
uzyskanych ocen z ostatniego semestru przez studenta wynosi nie mniej niż 4,5 oraz w realizowanym toku studiów 
nie powtarzają roku lub semestru i zaliczyli dany rok studiów lub”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ścinawy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Ścinawie 

Marek Szopa


